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Rapportering Bygdeborgen på Tjørnadalshaugen (BARK) 
 
 
 
 
Kommunen mottok tilskudd til tilrettelegging og formidling av Bygdeborgen på 
Tjørnadalshaugen i april 2016. 
 
 
Kommunen har også mottatt 40 000 i tilskudd fra turstiprosjektet, til skjøtsel og skilting av 
stien til bygdeborgen, som er en fin og sentrumsnær tursti i vakkert terreng. Noen av 
fakturaene innholder poster som refererer til dette prosjektet, men dette er klart merket. 
Skjøtsel av sti og skjøtsel av kulturminne er også klart adskilt og vil faktureres separat.  
 
 
Siden da har vi produsert skilt (innhold, illustrasjon, foto, grafisk utforming, trykk, produksjon 
av stativ). Vi har synfart området og skjøtsel av bygdeborgen er allerede i gang. Infotavlene 
er ferdige og vil bli installert de neste ukene.  
 
 
Prosjektet vil fullføres innen en måned, og sluttrapport sendes med fotografier av utført 
arbeid (i skrivende stund er det vanskelig å fotografere fordi utgiftene for det aller meste er 
forbundet med skiltproduksjon og annet forberedende arbeid). Det vil ikke være nødvendig å 
overføre midler til neste år. 
 
 
 
I forbindelse med denne rapporteringen vil vi gjerne be om utbetaling av deler av midlene vil 
har fått tilsagn til på grunnlag av følgende dokumenterte utgifter: 
 
 
 
Illustrasjon      6.000,00 
Grafisk utforming              14.000,00 
Skiltstativ               12.950,00 
Skiltstativ A3         460,00 
Skilt       3.950,00 
Sum                37.360,00 
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Dette er ikke alle utgifter forbundet med bygdeborgen. Skjøtsel i henhold til skjøtselsplanen 
er ikke inkludert, heller ikke administrative utgifter, andre interne utgifter, installasjon av 
infotavler og diverse andre poster. Sluttregnskap med anmodning om utbetaling av disse 
samt dokumentasjon av kommunens egenandel vil sendes innen en måneds tid.  
 
 
Fakturaer vedlegges. Beløpet bes overføres kommunen med indikasjon av prosjekt 14610 
(felles prosjekt for bygdeborg og Apold). 
 
 
Vennlig hilsen 
For Meieriet kulturhus 
 
 
 
Lage Thune Myrberget Jorunn Monrad 
 Byantikvar 
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